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20180380672

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 34 од Законот за гранична контрола („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.171/10), Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 
27.2.2018 година, донесе

УРЕДБА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА КАТЕГОРИЗАЦИЈА, ОБЕМ НА 
КОРИСТЕЊЕ И РАБОТНО ВРЕМЕ НА ГРАНИЧНИТЕ ПРЕМИНИ

Член 1
Во Уредбата за категоризација, обем на користење и работно време на граничните 

премини („Службен весник на Република Македонија“, бр.161/2013), во член 2 во ставот 
2, алинејата 3 се менува и гласи:

„ - За воздушен сообраќај: „Меѓународен Аеродром Скопје“.“

Член 2
Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 44-2535/1 Заменик на претседателот
27 февруари 2018 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
Оливер Спасовски, с.р.


